DỊP TẾT NGUYÊN ĐÁN BÍNH THÂN
Theo tinh thần Công văn số 01/CT –BYT

ngày 19 tháng 01 năm 2016 Bộ trưởng Bộ
Y tế chỉ đạo về công tác đảm bảo y tế trong dịp Tết
Nguyên đán Bính Thân 2016, trong đó công tác bảo
đảm về an toàn thực phẩm (ATTP) trước trong và
sau Tết Nguyên đán cần phải tiếp tục tăng cường
các hoạt động :

- Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm phối
hợp chặt chẽ với các cơ quan liên quan tại địa
phương tăng cường công tác tuyên truyền bảo
đảm ATTP và thanh tra,